平成29年2月吉日
お得意様各位
株 式 会 社 デ ン セ ン
上　田　支　店　　　　　　　　　　　　支店長　金澤　正樹
ＦＡソリューション営業部　上田営業所　　所長　高木　　潤
エネルギーソリューション営業部　　　　　部長　重田　幸徳

補助金に関わる商材内覧会の開催について

拝啓　寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて早速ですが、弊社では、私達と関係するすべての人達と心を結び、共に成長していくことを目的として、この度、来年度の様々な補助金活用を目的とした「補助金に関わる商材内覧会」を昨年に引き続き計画させて頂きました。
　3月～公募開始と予想される平成28年度補正予算、5月～公募開始と予想される29年度本予算の補助金取得に向け、様々なご提案を進めさせて頂く上で、短い募集期間に備え申請資料作成準備のお手伝いが出来ればと考えております。
　万障お繰り合わせの上ご来場賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記

日　　時　　　 平成２９年３月１７日（金）
　　　　　　　　　　１２:００～１７:００

場　　所　　　 サントミューゼ（大スタジオ・第一会議室）
　　　　　　　　  住　所：長野県上田市天神三丁目１５番１５号
　　　　　　　　  電　話：0268-27-2000

内　　容　　　「補助金に関わる商材内覧会」
　　　　　　　　　平成２９年度本予算補助金に関る商材展示・説明

ご協賛メーカー　パナソニック㈱　オムロン㈱　富士電機㈱　三菱電機㈱
東芝ライテック㈱　日立アプライアンス㈱　山洋電気㈱
岩崎電気㈱　シナノケンシ㈱　大光電機㈱
オーデリック㈱　ニチコン㈱　日置電機㈱　㈱別川製作所
ダイキンHVACソリューション東京㈱　京セラ㈱
シャープビジネスソリューション㈱　三井精機工業㈱
三木プーリ㈱　㈱ウエルキャット　ＮＫＥ㈱
㈱ニューエラー　（順不同） 以上